補助事業等実績報告書

令和  年  月  日

海南市長  神出 政巳  様

                 所 在 地 海南市

          補助事業者等 団 体 名

                 代表者名

 令和  年  月  日付、指令海総市交第    号で補助金等の交付決定の通知を

受けた 防犯灯設置事業 が完了しましたので、海南市補助金等交付規則第１２条

の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金等の交付（変更）決定額

   金            円

２ 補助事業等の実施期間

      令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

３ 補助事業等の成果

   別紙のとおり